平成18年4月28日

各   位

兵庫県加古川市平岡町新在家二丁目 264 番地の 18

株式会社トリドール

代表取締役社長 粟田 貴也

（コード番号：3397）

問合わせ先 取締役管理部長 小柴 秀代

TEL 0794-53-3301

平成18年3月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成18年4月28日開催の取締役会において、平成18年3月期の１株当たり期末配当予想につき、下記のと

おり増配することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成18年5月15日開催予定の取締役会で決定後、同年6月開催予定の定時株主総会において、ご提案

申し上げる予定であります。

記

１．増配の理由

当社は、株主の皆様の利益の向上を、経営上の最重要事項のひとつとして位置づけており、積極的な業態開発、

及び店舗展開による企業価値の向上と、配当による株主への利益の直接的な還元との調和を図っていく方針であ

ります。

このような方針のもと、平成18年3月期の期末配当金は１株当たり2,800円を予想しておりましたが、業績動向

を踏まえまして、平成18年3月期の期末配当予想を1,200円増配し、4,000円に修正させていただきます。

２．修正の内容

 期末 年間

前回予想 2,800円00銭 2,800円00銭

今回修正予想 4,000円00銭 4,000円00銭

（ご参考）

前期実績（平成17年3月期）

旧株17,000円00銭

新株2,980円82銭

※（旧株1,700円00銭）

（新株298円08銭）

旧株17,000円00銭

新株2,980円82銭

※（旧株1,700円00銭）

（新株298円08銭）

※平成17年6月8日付で1株を10株に株式分割しております。当該株式分割に伴う影響を加味し、遡及修正を

行った場合の１株当たり数値を（ ）内に記載しています。

以上